
FNERSTVÍ ZÁLEŽ[

l KB
á KB Dodatek k rámcové smlouvě

bé bď '' ''

Ev. C.: 3O36F1 8-VTJ F'
Listyjpňl.: 110 5.3.2018

íjé/ w"?/dcy

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, Zajjjcuia v UUGAU(JIIIlll

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, (dále jen ,,Banka")

a

právnická osoba (dále jen ,,Klient")
Obchodní firma: VOP CZ, s.p.

Sídlo: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového jičína

IČO: 00000493

Zápis v obchodním rejstříku či jiné zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl
evidenci, včetně spisové značky: AXlV, vložka 150

se dohodli na tomto dodatku č. 2 k Rámcové smlouvě o poskytováni finančních služeb ze dne 14.04.2016, reg. č.
9900052085000 ve znění dodatku č. 1 ze dne 05.10.2017, (dále jen ,,Rámcová smlouva").

1. Tímto dodatkem se mění Rámcová smluva takto:

l. Znění ČI. 2.1 Rámcové smlouvy, část ,,Globální úvěrová linka" se ruší a nahrazuje nás|eduiÍcÍm zněním:

2.1 Globální úvěrová linka
Limit Úvěru:

Slovy:

Měna úvěru: koruny české nebo protihodnota v cizí měně
Doba Čerpání: Počínaje dnem účinnosti Rámcové smlouvy do 29.03.2018,

pokud není dále ve vztahu k některé formě Úvěru stanoveno
jinak.

Konečný den splatnosti: 29.03.2018, pokud není dále ve vztahu k některé formě Úvěru
uvedeno jinak.

Cena za sjednáni možnosti dalšího Čerpání
Úvěru:

Úvěr v rámci Globální úvěrové linky bude Klientovi poskytnut v následujIcIch formách:

||. Znění ČI. 2.1.7 Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje nás|eduiÍcÍm zněním:

2.1.7 Krátkodobý úvěr na finančním trhu
Limit této formy Úvěru:

Slovy:

Měna čerpání: koruny české nebo protihodnota v EUR
Minimální výše jednotlivého Čerpáni této formy
Úvěru:

Doba Čerpáni: do 29.03.2018

Den splatnosti Čerpáni této formy Úvěru: jakékoli časové období v rámci Konečného dne splatnosti
stanovené v článku 2.1 této Rámcové smlouvy uvedené v
Konfirmaci a nepřesahující 1 měsíc

Celková v"še limitů Úvěrů uvedených výše v bodech 2.1.2 a 2.1.7 této Rámcové smlouvy činí maximálně

Ill. Znění článku 6.6 Rámcové smlouvy se ruší bez náhrady'.

lV. Znění článku 16.1.2 Rámcové smloůvY se ruší a nahrazuje nás|eduiÍcÍm zněním:

Komerční banka, a.s., se sídlem: 1/2
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinndstišablony 15.9.20)6

VEFI F RASDODAT [JOT 26.2.2018 3:03 ODF'.
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉŠTŠKYM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B, VLOŽKA 1360



JI KB Dodatek k rámcové smlouvě

16.1.2 Klient je povinen své dluhy vzniklé na základě a v souvislosti s Úvěry dle článku 2.1.2 a 2.1.7 této Rámcové
smlouvy zajistit následujícňn způsobem:

a) zástavou pohledávek podle smlouvy o zastaveni pohledávek z financovaných kontraktů dle či. 2.1.2 a 2.1.7
této Rámcové smlouvy ve znění přijatelném pro Banku, a to nejpozději do 30 Obchodních dni od prvního
čerpání Úvěru dle článku 2.1.2 nebo 2.1.7. Banka ověří, že tato smlouva byla poskytovatelem zajištění řádně
uveřejněna prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

2. Ostatní ustanoveni Rámcové smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Klient a Banka se dohodli, že Klient uhradí cenu za sjednáni možnosti dalšího čerpáni Úvěru ve výši dle článku 2.1
Rámcové smiouy ke dni podpisu tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že cena za sjednání možnosti
dalšího čerpání Uvěru bude uhrazena zatížením peněžních prostředků na Běžném účtu Klienta.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotoveni.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat
tento, do¢tek (v¢etně Rámcové snýouvy se všemi přÍF!adnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří
součást Ramcove smlouvy, včetně žádostí a akceptací žádosti Bankou, pokud už nebyly dříve v registru smluv
uveřejněny) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavřeni. Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží
potvrzeni o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky tcap @ kb.cz.
Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto dodatku na e-mailovou adresu

V Šenově u Nového Jičína dne 2 7 "02" 2018 V Brně dne 2 7 02. 2018

Komerční banka, a.s., se s Idlem: 2/2
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 datum úč|nnostišablony,59.20,6

VĚŘ F RASDODAT.DQT 26 2.2018 3:03 QDP.ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRIKU VEDENEM MĚS"SKYM SOUDEM V PRAZE, ODLIL a VLOŽKA 1360


